

Du mardi 7 au dimanche 12 octobre 2025<sup>(a)</sup>

# Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

Du mardi 7 au samedi 11 octobre 2025

Origine  
**France**



**2€  
249**

Le sachet de 3 kg

**CAROTTE**  
Calibre : 20/50  
Catégorie : 1  
3 kg - 0,83€ le kg

## LES PRODUITS DE NOS RÉGIONS À PRIX NETTO!

Transformé en  
**Allemagne**

**1€  
99**

L'unité

**RÔSTIS À LA PATATE DOUCE  
JECA**  
6 x 50 g - 300 g - 6,64 € le kg



Transformé en  
**France**

**1€**

L'unité

**BACON  
GOURMETS DE L'ARTOIS**  
ou chorizo  
ou rosette  
ou rôti de porc  
60 g - 16,67 € le kg



Transformé en  
**France**

**2€**

L'unité

**JAMBON CUIT SUPÉRIEUR  
DÉCOUENNÉ ET DÉGRAISSÉ**  
GOURMETS CHARCUTIERS  
150 g - 13,34 € le kg



FABRIQUÉ À  
**LICQUES  
(62)**

**3€  
49**

L'unité

**NUGGETS  
LES SECRETS VOLAILLES**  
300 g - 11,64 € le kg



Élevé et abattu en  
**France, Belgique ou Pays-Bas**

**6€  
50**

Le kg

**CROC DE POULET  
NATURE**  
ou jambon/fromage  
1 kg - 6,50 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

<sup>(a)</sup> Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur [netto.fr](http://netto.fr). Suggestions de présentation.

**2+1<sup>(5)</sup>**  
OFFERT

**2€<sup>99</sup>**

L'unité

5,98 € les 3  
au lieu de 8,97 € les 3



**SAUMON À L'HUILE AROMATISÉ AU CITRON**  
**BALTHOR**  
ou huile fumée  
84 g - 35,60 € le kg  
Par 3 (252 g) : 5,98 € au lieu de 8,97 €  
23,73 € le kg au lot  
ou à la sauce teriyaki  
72 g - 41,53 € le kg  
Par 3 (216 g) : 5,98 € au lieu de 8,97 €  
27,69 € le kg au lot

**5€<sup>79</sup>**

L'unité

**MIMOLETTE EN TRANCHE**  
**MOULIN D'OR**  
fromage au lait de vache  
pasteurisé à 24% Mat. Gr  
sur produit fini  
ou emmental  
ou gouda  
ou cheddar  
500 g - 11,58 € le kg

Transformé en  
France



**3€<sup>69</sup>**

L'unité

**ROLLOT**  
**LESIRE**  
fromage au lait de  
vache à 29% Mat. Gr  
sur produit fini  
230 g - 16,05 € le kg

FABRIQUÉ À  
MONDREPUIS  
(02)



**2€<sup>99</sup>**

L'unité

**GAUFRETTE AMUSANTE VANILLE**  
**EUGÈNE BLOND**  
ou framboise  
ou choco noisette  
210 g - 14,24 € le kg



**0€<sup>99</sup>**

L'unité

**ÉTOILES COCO**  
225 g - 4,40 € le kg



**2€<sup>35</sup>**

L'unité

**PALMIER**  
**ARRUABARRENA**  
ou tortillons  
ou éventails  
225 g - 10,45 € le kg



**-50%<sup>(11)</sup>**  
SUR  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup>

**1€<sup>99</sup>**

Le 2<sup>ème</sup>

**0€<sup>99</sup>**

Soit 2,98 € les 2

**BIÈRE BLONDE**  
**MÉGA DEMON**  
16% vol.  
50 cl - 3,98 € le litre  
Par 2 (1 l) : 2,98 € au lieu de 3,98 €  
2,98 € le litre au lot



**-68%<sup>(11)</sup>**  
SUR  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup>

**2€<sup>99</sup>**

Le 2<sup>ème</sup>

**0€<sup>95</sup>**

Soit 3,94 € les 2

**EAU MINÉRALE NATURELLE**  
**SAINT AMAND**  
6 x 2 l - soit 12 l - 0,25 € le litre  
Par 2 (24 l) : 3,94 € au lieu de 5,98 €  
0,16 € le litre au lot



**POUR RETROUVER  
LE PROSPECTUS**

Téléchargez l'application



Télécharger dans  
l'App Store

DISPONIBLE SUR  
Google Play



ou rendez vous  
dans votre magasin  
ou sur [netto.fr](http://netto.fr)

**RETROUVEZ TOUS NOS PRODUITS DANS LES MAGASINS SUIVANTS :**

- 02 - CHARLY-SUR-MARNE - CHÂTEAU-THIERRY - FÈRE-EN-TARDENOIS - SAINT-QUENTIN - TERGNIER • 59 - CONDÉ-SUR-L'ESCAUT - COUSOLRE - LE-CATEAU-CAMBRÉSIS - QUAROUBLE - WATTEN • 60 - COMPIÈGNE - CRÉPY-EN-VALOIS - ESTRÉES-SAINT-DENIS - SAINT-PAUL
- 62 - ANNEQUIN - CAMPAGNE-LES-WARDRECQUES - COURRIÈRES - GUARBECQUE - LEFOREST - LIBERCOURT - LIÉVIN - RÉTY
- 80 - ALBERT - CHAULNES - FLESSELLES - FRVILLE-ESCARBOTIN - GAUVILLE - OISEMONT - PÉRONNE - POIX DE PICARDIE - ROYE

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION**

La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

**POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR**

<sup>(5)</sup> Pour l'achat de 2 produits, le 3<sup>ème</sup> est offert. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse (hors produits électroménagers, textiles, loisirs, culturels, arts de la table, multimédia, jardin). La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse. <sup>(11)</sup> Pour l'achat de 2 produits, le 2<sup>ème</sup> est à moins 50% ou à moins 68%. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse (hors produits électroménagers, textiles, loisirs, culturels, arts de la table, multimédia, jardin). La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse. Suggestions de présentation.



ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184 € - Siège social : 24, rue Auguste Chabrières 75737 Paris Cedex 15 - Production : ARISTID SA - RCS Saint-Etienne 507 475 465  
NETL1-0064 - Photos non contractuelles - Sous réserve d'erreurs typographiques - 2025 - Publishing : ALTAVIA Paris R.C.S Bognigny B 323 790 956 - Imprimé en UE - Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique.

